第１８８回 役員会 議事録

日 時 平成２６年１１月２１日（木）

１５時２０分～１５時３０分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，山田，清水

Ⅰ 議事録確認

第１８７回議事録（案）（資料１）について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学教職員給与規則の一部改正（案）等について

議長から，資料２及び資料２－１～資料２－４に基づき，国立大学法人横浜国立大

学教職員給与規則の一部改正（案）等について説明があり，審議の結果，原案のとお

り承認された。

２．国立大学法人横浜国立大学有期雇用教職員の就業等に関する規則の一部改正（案）

について

議長から，資料３及び資料３－１に基づき，国立大学法人横浜国立大学有期雇用教

職員の就業等に関する規則の一部改正（案）について説明があり，審議の結果，原案

のとおり承認された。

３．国立大学法人横浜国立大学公的研究費管理規則の一部改正（案）等について

議長から，資料４及び資料４－１～資料４－２に基づき，国立大学法人横浜国立大

学公的研究費管理規則の一部改正（案）等について説明があり，審議の結果，原案の

とおり承認された。

４．横浜国立大学成長戦略研究センターの設置更新について

議長から，資料５に基づき，横浜国立大学成長戦略研究センターの設置更新につい

て説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

５．横浜国立大学未来情報通信医療社会基盤センターの設置更新について

議長から，資料６に基づき，横浜国立大学未来情報通信医療社会基盤センターの設

置更新について説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

以 上